
Ainevaldkond „Võõrkeeled“  

 

1. Üldalused 

 

1.1.Võõrkeeltepädevus  

 

Võõrkeelte õpetamise eesmärgiks on suutlikkus mõista ja tõlgendada võõrkeeles esitatut, suhelda 

eesmärgipäraselt nii kõnes kui ka kirjas, järgides vastavaid kultuuritavasid; mõista ja väärtustada 

erinevaid kultuure, oma kultuuri ning teiste kultuuride sarnasusi ja erinevusi; mõista, et elus on 

vaja vallata mitut võõrkeelt.  

Võõrkeelte õpetamise kaudu taotletakse, et põhikooli lõpuks õpilane:  

1) omandab keeleoskuse tasemel, mis võimaldab võõrkeelses keskkonnas iseseisvalt toime tulla;  

2) tunneb erinevaid keeli kõnelevaid rahvaid ja nende kultuure;  

4) mõistab oma kultuuri ning teiste kultuuride sarnasusi ja erinevusi ning väärtustab neid;  

5) omandab edasiseks õppimiseks vajalikud oskused, mis suurendavad enesekindlust õppida 

võõrkeeli ja suhelda võõrkeeltes.  

 

1.2. Ainevaldkonna õppeained  

 

Ainevaldkonda kuuluvad A-võõrkeel ja B-võõrkeel. A-võõrkeelena õpitakse Võhma Koolis 

inglise, B-võõrkeelena vene keelt.  

A-võõrkeele õppimist alustatakse I kooliastmes 3. klassis ja B-võõrkeelt II kooliastmes 5. klassis. 

Kõikides klassides õpitakse A-võõrkeelt 3 tundi nädalas, B-võõrkeelt 5. klassis 2 tundi, alates 6. 

klassist 3 tundi nädalas. Õppeaastatel 2015/2016 ja 2016/2017 õpib üks rühm saksa keelt B-

võõrkeelena. 

 

1.3.Ainevaldkonna ja õppeainete kirjeldus  
 

Võõrkeeled avardavad inimese tunnetusvõimalusi ning suutlikkust mõista ja väärtustada 

mitmekultuurilist maailma, arendavad erinevate keeleliste ja mittekeeleliste vahenditega 

süsteemset mõtlemist ning eneseväljendusvõimalusi. Võõrkeeled arendavad kultuuriteadlikku 

suhtlusvõimet, andes teadmisi eri maade ja eri keeli kõnelevate rahvaste kohta.  

Võhma Kooli võõrkeelte ainevaldkonda kuuluvate võõrkeelte õpe lähtub Euroopa keeleõppe 

raamdokumendi põhimõtetest ning selles kirjeldatud keeleoskustasemetest. Raamdokumendi ja 

Euroopa keelemapi põhimõtete rakendamine õppes võimaldab motiveerida õpilasi õppima 

võõrkeeli, arvestada nende ealist ning individuaalset eripära, suunata erineva edasijõudmisega 

õpilasi seadma endale jõukohaseid õpieesmärke ning anda õpilastele objektiivset tagasisidet 

saavutatu kohta. Kõik see toetab õpimotivatsiooni püsimist ning iseseisva õppija kujunemist. 

Nüüdisaegne keeleõpe on allutatud kommunikatiivsetele vajadustele, lähtutakse õppijast ja tema 

suhtluseesmärkidest. Keeleõppes on tähtis eelkõige keele kasutamise oskus, mitte pelgalt keele 

struktuuri tundmine. Keeleline korrektsus kujuneb õpilasel pikaajalise töö tulemusena. 

Suhtluspädevust kujundatakse keele nelja osaoskuse – kuulamise, lugemise, rääkimise ja 

kirjutamise – arendamise kaudu, seepärast on ka õpitulemused esitatud osaoskuste kaupa. Neid 

osaoskusi õpetatakse lõimitult. Keeleõpe rikastab mõtlemist, arendab oskust end täpselt 

väljendada, luua tekste ning neist aru saada. Nendes valdkondades toetub võõrkeeleõpetus 

emakeeleõpetusele ja vastupidi. Põhikooli õpilases arendatakse oskust võrrelda oma ja võõrast 

kultuuri, leida nende sarnasusi ja erinevusi, mõista ning väärtustada teiste kultuuride ja keelte 

eripära, olla salliv ning vältida eelarvamuslikku suhtumist võõrapärasesse. Teiste kultuuride 

tundmine aitab teadlikumalt tajuda oma keele ja kultuuri spetsiifikat. Võõrkeeleõpe nõuab avatud 

ning paindlikku metoodilist käsitust, et kohandada õpet õpilase vajaduste järgi.  



Õpilaskeskse võõrkeeleõppe tähtsamad põhimõtted on:  

1) õpilase aktiivne osalus õppes, tema teadlik ja loov võõrkeele kasutamine ning õpistrateegiate 

kujundamine;  

2) keeleõppes kasutatava materjali sisu vastavus õpilase huvidele;  

3) erinevate aktiivõppevormide (sh paaris- ja rühmatöö) rakendamine;  

4) õpetaja rolli muutumine teadmiste vahendajast õpilase koostööpartneriks ning nõustajaks 

teadmiste omandamises;  

5) õppematerjalide avatus, nende kohandamine ja täiendamine õpilase eesmärkide ning vajaduste 

põhjal.  

 

Kuna võõrkeel on eelkõige vahend teabe hankimiseks ja selle edastamiseks suhtluses, siis on 

keeleõppe keskmes teemavaldkonnad, mille kaudu ja piires kujundatakse suhtluspädevust. Need 

on kõigile võõrkeeltele ühtsed; erinevused teemavaldkondade käsitlemisel tulenevad õppe 

kestusest ja tundide arvust. 

 

1.4. Üldpädevuste kujundamine ainevaldkonna õppeainetes  
 

Pädevustes eristatakse nelja omavahel seotud komponenti: 

 Teadmised 

 oskused  

 väärtushoiakud  

 käitumine 

Nimetatud komponentide õpetamisel on kandev roll õpetajal, kelle väärtushinnangud ja 

enesekehtestamisoskus loovad sobiliku õpikeskkonna ning mõjutavad õpilaste väärtushinnanguid 

ja käitumist.  

Võõrkeeleõpetuse eesmärkides ja tulemustes sisalduvad:  

 keelepädevus,  

 kultuuridevaheline pädevus (väärtushinnangud, käitumine)  

 õpioskused.  

 

Võõrkeeli õpetades kujundatakse kõiki üldpädevusi (väärtuspädevust, sotsiaalset pädevust, 

enesemääratluspädevust, õpipädevust, suhtluspädevust, 3 matemaatikapädevust, 

ettevõtlikkuspädevust) seatud eesmärkide, käsitletavate teemade ning erinevate õpimeetodite ja 

tegevuste kaudu.  

 Kultuuri- ja väärtuspädevuse arengut toetatakse õpitavaid keeli kõnelevate maade 

kultuuride tundmaõppimise kaudu. Õpitakse mõistma ja aktseptima erinevaid 

väärtussüsteeme, mis lähtuvad kultuurilisest eripärast.  

 Sotsiaalne ja kodanikupädevus. Igapäevastes suhtlussituatsioonides toimetulekuks on 

sobivate keelendite valiku kõrval vaja teada õpitavat võõrkeelt kõnelevate maade 

kultuuritausta ja sellest tulenevaid käitumisreegleid ning ühiskonnas kehtivaid tavasid. 

Seetõttu on sotsiaalne ja kodanikupädevus tihedalt seotud väärtuspädevusega. Sotsiaalse ja 

kodanikupädevuse kujundamisele aitavad kaasa erinevad õpitöövormid (nt rühmatöö, 

projektõpe) ning aktiivne osavõtt õpitava keelega seotud kultuuriprogrammidest.  

 Enesemääratluspädevus areneb võõrkeeleõppes kasutatavate teemade kaudu. Iseendaga ja 

inimsuhetega seonduvat saab võõrkeeletunnis käsitleda arutluste, rollimängude ning muude 

õpitegevuste kaudu, mis aitavad õpilastel jõuda iseenda sügavama mõistmiseni. Oma 

tugevate ja nõrkade külgede hindamine on tihedalt seotud õpipädevuse arenguga.  



 Õpipädevust kujundatakse pidevalt erinevaid õpistrateegiaid rakendades (nt teabe otsimine 

võõrkeelsetest allikatest, sõnaraamatu kasutamine). Olulisel kohal on eneserefleksioon ning 

õpitud teadmiste ja oskuste analüüsimine (nt Euroopa keelemapi põhimõtetest lähtuvalt).  

 Suhtluspädevus on võõrkeeleõppes keskne. Võõrkeeleõpetuse eesmärgid lähtuvad otseselt 

suhtluspädevuse komponentidest ning nende sisust. Hea eneseväljendusoskus, teksti 

mõistmine ja tekstiloome on eduka suhtlemise eeldused võõrkeeltes. Koos 

suhtluspädevusega arendatakse õppijas oskust võrrelda oma ning võõra kultuuri sarnasusi 

ja erinevusi, mõista ning väärtustada teiste kultuuride ja keelte eripära, olla salliv ning 

vältida eelarvamuslikku suhtumist võõrapärasesse. Teiste kultuuride tundmine aitab 

teadlikumalt tajuda oma keele ja kultuuri spetsiifikat.  

 Matemaatika-, loodusteaduste- ja tehnoloogiaalase pädevusega seonduvad võõrkeeled 

suhtluspädevuse kaudu. Esmalt õpitakse võõrkeeles nt arvutama ning seejärel vastavalt 

keeleoskuse arengule mõistma erinevate elu- ja tegevusvaldkondade tekste, sh 

teabegraafikat või muul viisil visuaalselt esitatud teavet. Õpitakse kasutama tehnoloogilisi 

abivahendeid eri liiki tekste luues, korrigeerides ja esitades. 

 Ettevõtlikkuspädevus kaasneb eelkõige enesekindluse ja julgusega, mida annab inimesele 

võõrkeeleoskus. Toimetulek võõrkeelses keskkonnas avardab õppija võimalusi viia ellu 

oma ideid ja eesmärke ning loob eeldused koostööks teiste sama võõrkeelt valdavate ea- ja 

mõttekaaslastega.  

 

5. Võõrkeelte valdkonna lõiming teiste ainevaldkondadega  
 

Võõrkeelte ainekavad arvestavad teadmisi, mida õpilane saab õpitava keele maa ja kultuuri kohta 

teiste ainevaldkondade kaudu. Võõrkeeleõppes kasutatavad materjalid täiendavad teadmisi, mida 

õpilane omandab teistes õppeainetes, andes õpilasele keelevahendid erinevate valdkondadega 

seonduvate teemade käsitlemiseks. Võõrkeelte omandamisel tuleks kasutada koostöös teiste 

ainevaldkondadega keeleoskuse integreeritud õppematerjale, s.o lõimitud aine- ja keeleõpet (LAK-

õpe, keelekümblus). Võõrkeeleoskus võimaldab muu hulgas õppijale ligipääsu lisateabeallikaile 

(teatmeteostele, võõrkeelsele kirjandusele, internetile jt), toetades sel moel materjali otsimist mõne 

teise õppeaine jaoks. 

 

 Keel ja kirjandus. Võõrkeeltel on kõige otsesem seos keele ja kirjandusega, kuna 

võõrkeeleõppes rakendatakse emakeeles omandatud teadmisi: arendatakse kirjalikku ja 

suulist eneseväljendusoskust, luuakse tekste ning õpitakse neist aru saama. Kõik need 

teadmised ja oskused kantakse järgmist keelt õppides üle uude kultuurikonteksti.  

 Matemaatika. Matemaatikapädevuse arengut toetab numbrite tundmise ja arvutamise 

kõrval erinevates alustekstides leiduvate sümbolite, graafikute, tabelite ja diagrammide 

mõistmise ning tõlgendamise oskuse arendamine.  

 Loodus- ja sotsiaalained. Lõiming kujundatakse erinevate teemavaldkondade ja nendes 

kasutatavate alustekstide ning õppe kaudu. Võõrkeelte õppes juhitakse õpilasi muu hulgas 

väärtustama looduslikku mitmekesisust ning vastutustundlikku ja säästvat eluviisi; ära 

tundma kultuurilist eripära ja järgima üldtunnustatud käitumisreegleid; kujundama oma 

arvamust ning olema aktiivne ja vastutustundlik kodanik.  

 Kunstiained. Kunstipädevusega puututakse kokku kultuuriteadlikkuse kujundamise kaudu, 

õppides tundma erinevate maade kultuurisaavutusi nii teemade (nt „Riigid ja nende 

kultuur“, „Vaba aeg“) kui ka vahetute kunstielamuste kaudu (kino, teater, kontserdid, 

muusika, näitused, muuseumid jm). Õpilasi suunatakse märkama ja väärtustama erinevaid 

kultuuritraditsioone ning maailmakultuuri mitmekesisust. – 

 Tehnoloogia. Erinevate teemavaldkondade ja nendes kasutatavate alustekstide ning õppe 

kaudu teadvustatakse tehnoloogia arengusuundumisi, seejuures arutletakse nt tehnoloogia 



kasutamisega kaasnevate võimaluste ja ohtude üle või tutvutakse eri valdkondade 

teadussaavutustega.  

 Kehaline kasvatus. Kehakultuuripädevus seostub võõrkeeltes tervisliku eluviisi ja kehalise 

aktiivsuse väärtustamisega. Võõrkeeleõppes (nii nagu kehalises kasvatuseski) tuleb 

sallivalt suhtuda kaaslastesse, järgida ausa mängu reegleid ning teha koostööd.  

 

1.6. Läbivad teemad 

 

Võõrkeelte õppe eesmärgid ja teemad toetavad erinevais kooliastmeis õpilase algatusvõimet, 

mõtteaktiivsust ning läbivate teemade omandamist, kasutades selleks sobivaid võõrkeelseid 

(autentseid) alustekste ning erinevaid pädevusi arendavaid töömeetodeid.  

Eelkõige on läbivad teemad seotud järgmiste teemavaldkondadega:  

1) „Õppimine ja töö”. – elukestev õpe ja karjääri planeerimine; 

2) „Kodukoht Eesti” - keskkond ja jätkusuutlik areng;  

3) „Mina ja teised“, „Igapäevaelu. Õppimine ja töö“, „Kodukoht Eesti“, „Vaba aeg“- 

kodanikualgatus ja ettevõtlikkus; 

4) „Kodukoht Eesti”, „Riigid ja nende kultuur” - kultuuriline identiteet; 

5) „Igapäevaelu. Õppimine ja töö“, „Riigid ja nende kultuur“, „Vaba aeg“ - teabekeskkond 

6) tehnoloogia ja innovatsioon: „Igapäevaelu. Õppimine ja töö“, „Vaba aeg“. Taotletakse õpilase 

kujunemist uuendusaltiks ja nüüdisaegset tehnoloogiat eesmärgipäraselt kasutada oskavaks 

inimeseks, kes tuleb toime kiiresti muutuvas tehnoloogilises elu-, õpi- ja töökeskkonnas;  

7) tervis ja ohutus: „Mina ja teised”, „Kodu ja lähiümbrus”, „Igapäevaelu. Õppimine ja töö“. 

Taotletakse õpilase kujunemist vaimselt, emotsionaalselt, sotsiaalselt ja füüsiliselt terveks 

ühiskonnaliikmeks, kes järgib tervislikku eluviisi, käitub turvaliselt ning aitab kaasa tervist 

edendava turvalise keskkonna kujundamisele;  

8) väärtused ja kõlblus: „Mina ja teised“, „Kodu ja lähiümbrus“, „Kodukoht Eesti“, „Igapäevaelu. 

Õppimine ja töö“, „Riigid ja nende kultuur“, „Vaba aeg“. Taotletakse õpilase kujunemist 

kõlbeliselt arenenud inimeseks, kes tunneb ühiskonnas üldtunnustatud väärtusi ja 

kõlbluspõhimõtteid, järgib neid koolis ja väljaspool kooli, ei jää ükskõikseks, kui neid eiratakse, 

ning sekkub vajaduse korral oma võimaluste piires. 

 

1.7. Õppetegevused 

 

Õpet kavandades ja korraldades:  

1) lähtutakse õppekava alusväärtustest, üldpädevustest, õppeaine eesmärkidest, õppesisust ja 

oodatavatest õpitulemustest ning toetatakse lõimingut teiste õppeainete ja läbivate teemadega;  

2) taotletakse, et õpilase õpikoormus (sh kodutööde maht) on mõõdukas, jaotub õppeaasta ulatuses 

ühtlaselt ning jätab piisavalt aega puhkuseks ja huvitegevusteks; 

 3) võimaldatakse õppida üksi ning koos teistega (iseseisvad, paaris- ja rühmatööd), et toetada 

õpilaste kujunemist aktiivseiks ning iseseisvaiks õppijaiks;  

4) kasutatakse diferentseeritud õppeülesandeid, mille sisu ja raskusaste toetavad 

individualiseeritud käsitlust ning suurendavad õpimotivatsiooni;  

5) rakendatakse nüüdisaegseid info- ja kommunikatsioonitehnoloogial põhinevaid õpikeskkondi 

ning õppematerjale ja -vahendeid;  

6) mitmekesistatakse õpikeskkonda: muuseumid, näitused, teater, kino, kontserdid, arvuti/ 

multimeediaklass, õpilasvahetus, õppereisid, kohtumised õpitavat keelt emakeelena kõnelejatega 

jne;  

7) kasutatakse erinevaid õppemeetodeid, sh aktiivõpet: rollimängud, arutelud, diskussioonid, 

projektõpe jne. Õppesisu käsitlemise valiku teeb aineõpetaja arvestusega, et kooliastmeti 

kirjeldatud õpitulemused, üld- ja valdkonnapädevused ning ainepädevused oleksid saavutatud. 



 

1.8. Füüsiline õppekeskkond  
 

Kool korraldab õppe:  

1) vajaduse korral rühmades;  

2) klassis, kus on keeleõppe eesmärkide saavutamist toetav ruumikujundus koos vajaliku 

õppematerjali, sisustuse ja tehniliste abivahenditega 

 

1.9. Hindamine  
 

Õpitulemuste hindamise eesmärgid on toetada õpilase arengut, innustada õpilast sihikindlalt 

õppima, kujundada õpilase enesehinnangut, tekitada huvi võõrkeelte õppimise vastu ning luua 

seega alus elukestvale võõrkeeleõppele. Hindamisel lähtutakse põhikooli riikliku õppekava üldosa 

sätetest. Hinnatakse õpilase teadmisi ja oskusi suuliste vastuste, sh esituste, kirjalike ja/või 

praktiliste tööde ning praktiliste tegevuste alusel, arvestades õpilase teadmiste ja oskuste vastavust 

ainekavas taotletavatele õpitulemustele. Puudustele juhib õpetaja tähelepanu taktitundega, 

osutades võimalustele neist üle saada. Õpitulemusi hinnatakse sõnaliste hinnangute ja numbriliste 

hinnetega. Õpitulemuste kontrollimise vormid peavad olema mitmekesised ning vastavuses 

õpitulemustega. Õpilane peab teadma, mida ja millal hinnatakse, mis hindamisvahendeid 

kasutatakse ning mis on hindamise kriteeriumid.  Väärtushinnanguid ja -hoiakuid ning õpioskusi 

sisaldavate õpitulemuste kohta (nt huvi tundmine, väärtustamine, reeglite järgimine, teatmeallikate 

kasutamine) antakse tagasisidet. Tagasiside andmisel (sh keelelistele õpitulemustele) kasutatakse 

kõrvuti õpetaja hinnangutega õpilaste enesehindamist ja kaaslaste antud hinnanguid, võttes 

vajaduse korral abiks nt Euroopa keelemapi. Hindamise korraldus täpsustakse kooli õppekavas. 

 

  



2. Ainevaldkondade õppeainete ainekavad  
 

2.1. Inglise keele ainekavad 

 

3. klass 

 

Osaoskus / õppeteemad Õpitulemus Õppesisu ja -tegevus Märkused 

Riigid ja nende kultuur 

Õpitava keele päritolumaa 

lühitutvustus. Eesti 

naaberriigid, nimed, asukoht. 

 

Mina ja teised 

Enesetutvustamine. 

Tervitusväljendid. Nime, 

vanuse, sünnipäeva ja 

päritolukoha küsimine. 

Käekäigu järele küsimine. Pere. 

Kehaosad. Viisakusväljendid. 

 

Igapäevaelu 

Värvid. Toidud ja joogid, toidu 

tellimine ja pakkumine. 

Sõidukid. Kohad. Tee küsimine 

ja juhatamine. Nädalapäevad. 

Kellaaja, aadressi, oma 

telefoninumbri, sünnipäeva  

ütlemine. Aastaajad. Sügis- , 

talve-, kevad ja suvekuud. Ilm. 

Haigused. Poes, rõivad. 

 

Vaba aeg 

Lemmikloomad. Spordialad. 

Muusikariistad. 

 

1) suhtub positiivsel võõrkeele 

õppimisse ; 

2) saab aru lihtsatest igapäevastest 

väljenditest ja lühikestest lausetest; 

3) kasutab õpitud lühilauseid oma 

vajaduste väljendamiseks 

(viisakusväljendid, toidu tellimine ja 

pakkumine, igapäevaelu teemasid 

puudutava info küsimine, andmine) ning 

enda ja oma lähiümbruse (pere, kodu, 

kool) kirjeldamiseks; 

4) reageerib adekvaatselt väga lihtsatele 

küsimustele ja korraldustele; 

5) omandab esmased teadmised õpitava 

keele maast ja kultuurist; 

6) kasutab esmaseid õpioskusi 

(kordamine, seostamine, 

mudelkirjutamine) inglise keele 

õppimiseks ja enese inglise keeles 

väljendamiseks; 

7) oskab õpetaja juhendamisel töötada 

nii paaris kui rühmas; 

8) Keeleoskuse hea tase 3.klassi lõpus 

on kuulamise ja rääkimisel A1.2 ning 

lugemisel ja kirjutamisel A1.1 vastavalt 

Euroopa Nõukogu keeleoskustasemete 

enesehindamisskaalale. 

 

1) teatud sõnadele või fraasidele 

reageerimine käetõstmise, 

püstitõusmise, esemele või pildile 

osutamisega; 

2) loetellu sobimatu sõna äratundmine; 

3) kuuldu põhjal pildi või teksti 

täiendamine;  

4) tähelepanelikku kuulamist nõudvate 

mängude mängimine; 

5) laulude ja luuletuste kuulamine ning 

nende põhjal ülesande täitmine; 

6) dialoogide, laulude ja luuletuste 

esitamine; 

7) häälega lugemine; 

8) rääkimine pildi ja inglise keelsete 

vihjete abil; 

9) ärakirja tegemine, lünkadesse 

puuduvate sõnade kirjutamine ja 

mudeli järgi kirjutamine (lühike 

ennast, lähiümbrust, meeldivusi / 

mittemeeldivusi tutvustav kiri / 

kirjeldav tekst). 

Õppeteemad sisaldavad kõigi 

osaoskuste (kuulamine, lugemine, 

rääkimine, kirjutamine, grammatika 

korrektsus) arendamist. 

 

Osalemine kooli keeltepäeval. 

 

Osalemine maakondlikul 3.-4.klasside 

inglise keelsete laulude päeval. 

 

 



Kodu ja lähiümbrus 

Toad, mööbel ja kodus leiduvad 

esemed. Metsloomad. 

Koduloomad. Loodusega seotud 

sõnad. 

 

Õppimine ja töö 

Tähestik. Arvsõnad. Kooliga 

seotud sõnad. Hinnang oma 

õppimisele. 

 

Kodukoht Eesti 

Riigi nimi, sümbolid, asukoht, 

naabrid, rahvus. Ilm Eestis. 

 

  



4. klass 

 

Õppeteema Õpitulemused Õppesisu ja -tegevused Märkused 

Mina 

Nimi, vanus, välimus, 

kehaosad, riietus, 

lemmiktegevused, tervis  

 

 

Perekond ja kodu 
Pereliikmed, lemmikloomad, 

sugulased, aadress, maja, 

korter, kodu sisustus, aed, õu 

 

Sõbrad 

Nimi, vanus, elukoht, välimus, 

ühised tegevused;  

 

Keskkond, kodukoht 

Aastaajad ja ilm; loomad, 

linnud, taimed  

 

Igapäevased tegevused 

Söögikorrad, liiklus ja 

liiklusvahendid, tee küsimine 

ja juhatamine  

 

Õppimine ja töö 

Koolipäev ja päevaplaan, 

kellaajad, sõbrad, 

kooliruumid, õppevahendid, 

ametid  

 

Harrastused ja kultuur 
Huvialad, erinevad maad, 

1) saab õpitud temaatika piires aru 

lausetest ja sageli kasutatavatest 

väljenditest; 

2) mõistab olulist õpitud temaatika 

piirides; 

3) kirjutab lühikesi tekste õpitud 

temaatika piires; 

4) tuleb toime teda puudutavates 

igapäevastes suhtlusolukordades 

õpitavat keelt emakeelena kõnelejaga; 

5) teadvustab eakohaselt õpitava maa ja 

oma maa kultuuri sarnasusi ja erinevusi 

ning oskab neid arvestada; 

6) rakendab õpetaja juhendamisel varem 

omandatud õpioskusi ja -strateegiaid; 

7) töötab õpetaja juhendamisel 

iseseisvalt, paaris ja rühmas; 

8) seab endale õpieesmärke ning hindab 

koostöös kaaslaste ja õpetajaga oma 

saavutusi. 

 

Õppesisu: Kuulamis- ja rääkimisoskuse 

kõrval muutuvad tähtsaks ka lugemis- ja 

kirjutamisoskus. 

 

1) eri liiki eakohaste tekstide kuulamine 

ja lugemine; 

2) adapteeritud eakohaste tekstide 

iseseisev lugemine; 

3) ülesande täitmine kuuldu ja loetu 

põhjal (nt tabeli täitmine, joonise 

täiendamine); 

4) lihtsamate etteütluste kirjutamine 

5) mudelkirjutamine (nt sõnumid, 

postkaardid, lühikesed kirjad); 

6) järjestusülesanded (nt sõnad 

lauseteks, laused/lõigud tekstiks); 

7) eakohased projektitööd; 

8) lühiettekanded (nt projektitööde 

kokkuvõtted, huvialade tutvustamine); 

9) rollimängud; 

10) õppesõnastike kasutamine. 

 

Õppeteemad sisaldavad kõigi osaoskuste 

(kuulamine, lugemine, rääkimine, 

kirjutamine, grammatika korrektsus) 

arendamist. 

 

Osalemine maakondlikul 3.-4. klasside 

ingliskeelsete laulude päeval. 

 

4. klassi lõpus kuulamisel, lugemisel, 

rääkimisel ja kirjutamisel on osaliselt A 

1.2/ A2.1 vastavalt Euroopa Nõukogu 

keeleoskustasemete 

enesehindamisskaalale.  



keeled, sport, muusika, 

raamatud  

 

 

 

 

  



5. klass  

 

Osaoskus / õppeteemad Õpitulemus Õppesisu ja -tegevus Märkused 

Mina ja teised 

Iseendast rääkimine. Pere ja 

suguvõsa. Välimus. Kehaosad.  

Käskiv kõneviis. 

 

Vaba aeg 

Mängud. Pillid. Kogumine. 

Hobid. Arvutisõnavara. 

Suvepuhkuse plaanid. 

 

Igapäevaelu 

Söök ja jook, viisakas 

söögilauavestlus, koolitoit. 

Haigused. Ilm. Riided, 

Ostudialoog. Sõidukid, tee 

juhatamine. Kuude nimetused, 

kuupäeva kirjutamine. Pileti 

ostmine. Kuupäevad. 

Kellaajad. Sõiduplaan. Hirmud 

ja kartmine. 

 

Kodu ja lähiümbrus 

Lemmikloomad. Ilm. Loodus. 

Keskkonnakaitse. 

Koduloomad talus. 

Metsloomad. Ilmakaared. 

Kohanimed. 

 

Riigid ja nende kultuur 

Riigid ja keeled, legendid, 

riikide lühitutvustus: Wales. 

Põhja-Iirimaa. Iiri Vabariik. 

1) suhtleb eesti keelt emakeelena 

kõnelejatega igapäevastes 

suhtlusolukordades ning kasutab 

sobivaid õpitud keelendeid; 

2) saab õpitud temaatika piires aru 

lihtsatest tekstidest; 

3) mõistab olulist õpitud temaatika 

piirides; 

4) kirjutab lühikesi tekste õpitud 

temaatika piires; 

5) teadvustab Eesti ja õpitud maade 

(Wales, Iiri Vabariik, Põhja-Iirimaa, 

Inglismaa) kultuuride erinevusi ning 

oskab neid arvestada; 

6) kasutab eestikeelseid teatmeallikaid 

(tõlkesõnaraamatuid, Internetti) vajaliku 

info otsimiseks õpitud maade kultuuri, 

vaatamisväärsuste, sportlaste, muusikute 

jne kohta; 

7) rakendab õpetaja juhendamisel varem 

omandatud õpioskusi ja -strateegiaid; 

8) töötab õpetaja täpsustavate juhiste 

järgi iseseisvalt, paaris ja rühmas; 

9) seab endale õpieesmärke ning 

koostöös kaaslaste ja õpetajaga oskab 

hinnata oma saavutusi. 

10) keeleoskuse hea tase 5. klassi lõpus 

kuulamisel, lugemisel, rääkimisel ja 

kirjutamisel on osaliselt A2/1 / A2.2 

vastavalt Euroopa Nõukogu 

keeleoskustasemete 

enesehindamisskaalale 

1) eri liiki eakohaste tekstide kuulamine 

ja lugemine (lugemiku tekstid ja 

dialoogid, lastelaulud ja luuletused, 

naljad, multifilmid); 

2) eakohaste adapteeritud tekstide 

iseseisev lugemine (legendid, lühijutud); 

3) ülesande täitmine kuuldu ja loetu 

põhjal (tabeli täitmine, joonise 

täiendamine, õige / vale ja 

valikvastustega ülesanded); 

4) eri liiki etteütlused (lünketteütlus, 

sõnade ja lühikeste tekstide kirjutamine); 

5) ümberjutustus; 

6) järjestusülesanded (sõnad lauseteks, 

laused/lõigud tekstiks); 

7) projekttööd (seinalehe koostamine, 

Internetist materjali otsmine õpitavate 

maade kohta); 

9) rollimängud (vestlus söögilauas, pileti 

ostmine, poes, tee juhatamine, kellaaja / 

kuupäeva küsimine) ; 

10) mudelkirjutamine (lühisõnumid, 

postkaardid, isiklik kiri, e-kirjad, kutsed, 

ankeedi / küsimustiku täitmine isiklike 

andmete kohta, mõistekaardi / piltide ja 

eestikeelsete vihjete abil kirjutamine). 

Õppeteemad sisaldavad kõigi osaoskuste 

(kuulamine, lugemine, rääkimine, 

kirjutamine, grammatika korrektsus) 

arendamist. 

 

Osalemine kooli keeltepäeval. 

 

Osalemine maakondlikul 5.-6. klasside 

ingliskeelsete näidendite päeval. 



Šotimaa. Inglismaa. 

 

Õppimine ja töö 

Ametid. Koolisõnavara. 

Õppeained.  

 

Kodukoht Eesti 

Legend Ülemiste vanakesest. 

 

 

  



6. klass 

 

Osaoskus / õppeteemad Õpitulemus Õppesisu ja -tegevus Märkused 

Mina ja teised 

Kodu. Pere ja sugulased. 

Välimus. Kehaosad. Viisakas 

keelekasutus. Käsud ja keelud. 

Vaba aeg 

Hobid. Spordialad, 

sportmängud. Reisimine, 

vaatamisväärsused, 

suvepuhkuse plaanid. Pühad ja 

tähtpäevad. 

 

 

Igapäevaelu 

Nädalapäevad, kuude 

nimetused, aastaajad, kuupäev, 

kellaajad. Kodutööd, 

köögisõnad.  Mood. Rõivad. 

Tervislikud eluviisid. 

Haigused. Kodanikuaktiivsus. 

Tee juhatamine. Toidud ja 

joogid. Vestlus restoranis. 

Isiklikud esemed. 

 

 

Riigid ja nende kultuur 

Austraalia loomad ja 

vaatamisväärsused. Okeaania. 

Briti ja Ameerika inglise keel. 

Põhja-Ameerika: Kanada ja 

Ameerika Ühendriigid. 

Kuulsad sportlased, näitlejad, 

muusikud. Põhja-Ameerika 

1) suhtleb eesti keelt emakeelena 

kõnelejatega igapäevastes 

suhtlusolukordades ning kasutab 

sobivaid õpitud keelendeid; 

2) saab õpitud temaatika piires aru 

lihtsatest tekstidest; 

3) mõistab olulist õpitud temaatika 

piirides; 

4) kirjutab lühikesi tekste õpitud 

temaatika piires; 

5) teadvustab Eesti ja õpitud  maade 

(Austraalia, Okeaania, Põhja-Ameerika, 

Aafrika, Aasia ja Euroopa riigid) 

kultuuride erinevusi ning oskab neid 

arvestada; 

6) kasutab eestikeelseid ja lastele 

kohandatud võõrkeelseid teatmeallikaid 

(tõlkesõnaraamatuid, Internetti) vajaliku 

info otsimiseks ka teistes valdkondades 

ja õppeainetes; 

7) rakendab õpetaja juhendamisel varem 

omandatud õpioskusi ja 

 -strateegiaid; 

8) töötab õpetaja täpsustavate juhiste 

järgi iseseisvalt, paaris ja rühmas; 

9) seab endale õpieesmärke ning 

koostöös kaaslaste ja õpetajaga oskab 

hinnata oma saavutusi. 

10) keeleoskuse hea tase 6. klassi lõpus 

kuulamisel, lugemisel, rääkimisel ja 

kirjutamisel on A2.2 vastavalt Euroopa 

Nõukogu keeleoskustasemete 

1) eri liiki eakohaste tekstide kuulamine 

ja lugemine (lugemiku tekstid ja 

dialoogid, lastelaulud ja luuletused, 

naljad, multifilmid); 

2) eakohaste adapteeritud tekstide 

iseseisev lugemine (legendid, lühijutud); 

3) ülesande täitmine kuuldu ja loetu 

põhjal (tabeli täitmine, joonise 

täiendamine, õige / vale ja 

valikvastustega ülesanded); 

4) eri liiki etteütlused (lünketteütlus, 

sõnade ja lühikeste tekstide kirjutamine); 

5) ümberjutustus; 

6) järjestusülesanded (sõnad lauseteks, 

laused/lõigud tekstiks); 

7) projekttööd (seinalehe koostamine, 

Internetist materjali otsmine mingi 

teema kohta); 

8) lühiettekanded (nt projekttööde 

kokkuvõtted, huvialade tutvustamine); 

9) rollimängud (tee juhatamine, vestlus 

restoranis, poes); 

10) mudelkirjutamine (nt lühisõnumid, 

postkaardid kirjad, e-kirjad, kutsed, 

ankeedi täitmine isiklike andmete kohta) 

jne. 

Õppeteemad sisaldavad kõigi osaoskuste 

(kuulamine, lugemine, rääkimine, 

kirjutamine, grammatika korrektsus) 

arendamist. 

 

Osalemine kooli keeltepäeval. 

 

Osalemine maakondlikul 5.-6.klasside 

ingliskeelsete näidendite päeval. 



indiaanlaste ajalugu ja 

eluviisid. Põhja-Ameerika 

loomad.  

Aafrika: riigid ja keeled, 

kuulsused. Rahvusvaheline 

arenguabi. 

Aasia riigid, 

vaatamisväärsused, loomad. 

Euroopa. Euroopa Liit. Riigid, 

vaatamisväärsused, kultuur. 

 

Kodu ja lähiümbrus 

Loodus. Linnaelu. Maaelu. 

Koduloomad talus. Kohad. 

Metsloomad. 

 

Õppimine ja töö 

Elukutsed. Hooned. Liiklus. 

Sõidukid. Kooliga seotud 

sõnad. Haridus ja töö. 

Arvutisõnavara. Äri ja 

ettevõtlus. Koolisõnavara. 

Kosmosesõnavara.  

Tulevikuplaanid. 

Kodukoht Eesti 

Eesti sportlased. Eesti asukoht, 

suuremad linnad, jõed ja 

järved, saared, kõrgustikud. 

Eesti sümbolid, tähtpäevad. 

Eesti ja Euroopa Liit. 

enesehindamisskaalale. 

 

 

  



7. klass 

 

Osaoskus / õppeteemad Õpitulemus Õppesisu ja -tegevus Märkused 

Riigid ja nende kultuur 

Inglise keele kultuuriruumi 

kuuluvad riigid.  

Eesti naaberriigid: Läti, 

Leedu, Venemaa, Soome. 

Põhjamaad: Rootsi, Norra, 

Island, Taani. 

Briti saared. Geograafiline ja 

poliitiline jaotus, sümbolid, 

vaatamisväärsused.  

London.  

 

Kodu ja lähiümbrus 

Elu linnas ja maal. 

 

Mina ja teised 

Viisakusreeglid. Välimus. 

Inimestevahelised suhted. 

Koostöö ja teistega 

arvestamine. 

 

Igapäevaelu 

Igapäevased kodused tööd ja 

tegemised. Poeskäik. 

Tervislik eluviis ja toitumine.  

 

Õppimine ja töö 

Õppeained. Kool ja klass. 

 

Vaba aeg 

Suhtlemine 

internetikeskkonnas. 

1)saab õpitavat keelt emakeelena 

kõnelevate inimestega igapäevases 

suhtlemises enamasti hakkama, teab 

õpitava keele maa ja selle kultuuriruumi 

kuuluvate riikide tavasid; 

2)enamasti mõistab endale tuttaval 

teemal  olulist kuuldud või loetud teksti; 

3)oskab kirjeldada kogemusi, sündmusi, 

eesmärke, lühidalt põhjendada ning 

selgitada oma seisukohti ning plaane; 

4)kirjutab lühikesi tekste õpitud 

temaatika piires; 

5)hangib infot erinevatest võõrkeelsetest 

infoallikatest; 

6)on omandanud esmased teadmised 

õpitava maa ja selle kultuuriruumi 

kuuluvate riikide kultuuriloost; 

7)teadvustab eakohaselt õpitavate maade 

ja oma kultuuri erinevusi ning oskab 

neid arvestada; 

8)töötab iseseisvalt, paaris ja rühmas; 

9)hindab õpetaja abiga oma tugevaid ja 

nõrku külgi seatud eesmärkide järgi ning 

vajaduse korral kohandab oma 

õpistrateegiaid; 

10)keeleoskuse hea tase 8. klassi lõpus 

kuulamisel, lugemisel, rääkimisel ja 

kirjutamisel on B1.1 vastavalt Euroopa 

Nõukogu keeleoskustasemete 

enesehindamisskaalale. 

1) eri liiki eakohaste tekstide kuulamine 

ja lugemine; 

2) meedia ja autentsete audiovisuaalsete 

materjalide kasutamine (ajaleheartiklid, 

muusikapalad, uudised, lühifilmid või 

katkendid filmidest); 

3) loovtöö (luuletus, sündmuse kirjeldus, 

lühiessee, ankeedi täitmine, e-sõnumid 

suhtluskeskkondades, SMS, postkaart, 

kutse, isiklik kiri, mõistekaart); 

4) projektitööd (õpitavate riikide 

tutvustamiseks Powerpoint esitluse 

koostamine); 

5) suulised ettekanded (pildi kirjeldus, 

projektitööde kokkuvõtted); 

6) rolli-  ja suhtlusmängud (kaaslase 

tutvustamine, nõustumine / mitte 

nõustumine, kohtumise kokkuleppimine, 

uudiste teatamine, hobidest rääkimine, 

ettepaneku tegemine, sellega nõustumine 

/ mitte nõustumine, komplimendi 

tegemine, toidu tellimine / pakkumine); 

7) info otsimine erinevatest 

võõrkeelsetest teatmeallikatest 

(sõnaraamatud, internet). 

Õppeteemad sisaldavad kõigi osaoskuste 

(kuulamine, lugemine, rääkimine, 

kirjutamine, grammatika korrektsus) 

arendamist. 

 

Euroopa keeltepäeva tähistamine 26.09 

(viktoriinis osalemine). 

Osalemine kooli keeltepäeval. 



Erinevad vaba aja veetmise 

viisid: muusika, kirjandus, 

kunst, sport, internetikeskkond 

(mängud, suhtlus). 

 

Kodukoht Eesti 

Eesti geograafia, ajalugu. 

 

  



8. klass 

 

Osaoskus / õppeteemad  Õpitulemus Õppesisu ja -tegevus Märkused 

Riigid ja nende kultuur 

Euroopa Liit, eurooplased. 

Šotimaa, sümbolid, 

vaatamisväärsused, keel ja 

kultuur, ajaloosündmused. 

Rootsi ja India 

vaatamisväärsused, keel ja 

kultuur. 

Rahvaste Ühendus: India, 

Austraalia, Jamaika, Uus-

Meremaa, Lõuna-Aafrika. 

Geograafiline asend, 

sümbolid, ajalugu, keel ja 

kultuur, vaatamisväärsused. 

Iirimaa. Geograafiline asend, 

sümbolid, ajalugu, keel ja 

kultuur, vaatamisväärsused. 

Ameerika Ühendriigid. 

Geograafiline asend, osariigid, 

keel ja kultuur, tähtpäevad ja 

kombed vaatamisväärsused, 

ajalugu, kuulsused. 

 

Mina ja teised 

Huvid, võimed, iseloom, 

ühised tegevused. Suhted 

sõprade ja lähikondsetega, 

kiusamine. 

 

Vaba aeg 

Vaba aja veetmise viisid, 

reisimine, meediavahendid, 

1) on omandanud esmased teadmised 

õpitava maa ja selle kultuuriruumi 

kuuluvate riikide kultuuriloost; 

2)teadvustab eakohaselt õpitavate maade 

ja oma kultuuri erinevusi ning oskab 

neid arvestada; 

3) saab õpitavat keelt emakeelena 

kõnelevate inimestega igapäevases 

suhtlemises enamasti hakkama, teab 

õpitava keele maa ja selle kultuuriruumi 

kuuluvate riikide tavasid; 

4)enamasti mõistab endale tuttaval 

teemal kõike olulist; 

5)oskab kirjeldada kogemusi, sündmusi, 

unistusi ja eesmärke, lühidalt 

põhjendada ning selgitada oma 

seisukohti ning plaane; 

6)kirjutab lühikesi tekste õpitud 

temaatika piires; 

7)hangib infot erinevatest võõrkeelsetest 

infoallikatest, ka teistes valdkondades ja 

õppeainetes; 

8)töötab iseseisvalt, paaris ja rühmas; 

9)hindab õpetaja abiga oma tugevaid ja 

nõrku külgi seatud eesmärkide järgi ning 

vajaduse korral kohandab oma 

õpistrateegiaid; 

10)keeleoskuse hea tase 8. klassi lõpus 

kuulamisel, lugemisel, rääkimisel ja 

kirjutamisel on osaliselt B1.1 / B1.2 

vastavalt Euroopa Nõukogu 

keeleoskustasemete 

1) eri liiki eakohaste tekstide kuulamine 

ja lugemine; 

2) meedia ja autentsete audiovisuaalsete 

materjalide kasutamine (ajaleheartiklid, 

muusikapalad, uudised, lühifilmid või 

katkendid filmidest); 

3) loovtöö (luuletus, sündmuse kirjeldus, 

lühiülevaade, lühikirjand, ankeedi 

täitmine, sõnum, isiklik kiri, 

mõistekaart); 

4) projektitööd (õpitavate riikide 

tutvustamiseks Powerpoint esitluse 

koostamine); 

5) suulised ettekanded (pildi kirjeldus, 

projektitööde kokkuvõtted, iseseisva 

lugemise kokkuvõte); 

6) rolli-  ja suhtlusmängud (teeninduses, 

arsti juures, töövestlus); 

7) info otsimine erinevatest 

võõrkeelsetest teatmeallikatest 

(sõnaraamatud, internet). 

Õppeteemad sisaldavad kõigi osaoskuste 

(kuulamine, lugemine, rääkimine, 

kirjutamine, grammatika korrektsus) 

arendamist. 

 

Euroopa keeltepäeva tähistamine 26.09 

(viktoriinis osalemine). 

Osalemine kooli keeltepäeval. 

 

Osalemine maakondlikus inglise keele 

viktoriinis. 



osalemine telesaadetes. 

 

Igapäevaelu 

Tee küsimine ja juhatamine, 

turvaline liiklemine. Sõltuvust 

tekitavad ained, tervislikud 

eluviisid. 

 

Kodu ja lähiümbrus 

Rahvakalender, sümbolid, 

iseseisvuspäev ja 

taasiseseisvuspäev (24.02 ja 

20.08). 

Kuulsused ja kangelased.  

Kuulsad lauljad, sportlased, 

kirjanikud poliitikud ja 

poliitilised sündmused, 

kuulsad eestlased. 

 

Kodukoht Eesti 

Eesti geograafiline asend, 

kliima, ajalugu. 

enesehindamisskaalale. 

 

  



9. klass 

 

Osaoskus / õppeteemad Õpitulemus Õppesisu ja -tegevus Märkused 

Riigid ja nende kultuur 

Kanada asukoht, sümboolika,  

loodus, kliima, suuremad 

linnad, sport, tuntud 

kanadalased,  riigikord, keel ja 

kultuur.   

Austraalia ja Uus-Meremaa 

sümboolika, tähtpäevad ja 

kombed, ajalugu ja kultuur, 

tuntud austraallased.  

 

Kodu ja lähiümbrus 

Eesti loodus. Eesti tähtpäevad 

ja kombed. 

 

Mina ja teised 

Huvid, võimed, iseloom, 

suhted sõpradega. Kogukond, 

selle aktiivseks liikmeks 

olemine.  

 

Vaba aeg 

Vaba aja veetmise viisid. 

Kultuuriline mitmekesisus: 

muusika,  kirjandus, 

näitekunst, tants  ja film, 

kujutav kunst, mood ja disain. 

Meediavahendid, osalemine 

tõsielusaadetes, reklaam. 

 

Igapäevaelu 

Suhtlemine teeninduses ja arsti 

1) on omandanud esmased teadmised 

õpitava maa ja selle kultuuriruumi 

kuuluvate riikide kultuuriloost; 

2)teadvustab eakohaselt õpitavate maade 

ja oma kultuuri erinevusi ning oskab 

neid arvestada; 

3) saab õpitavat keelt emakeelena 

kõnelevate inimestega igapäevases 

suhtlemises enamasti hakkama, teab 

õpitava keele maa ja selle kultuuriruumi 

kuuluvate riikide tavasid; 

4)mõistab endale tuttaval teemal kõike 

olulist; 

5)oskab kirjeldada kogemusi, sündmusi, 

unistusi ja eesmärke, lühidalt 

põhjendada ning selgitada oma 

seisukohti ning plaane; 

6)kirjutab lühikesi tekste õpitud 

temaatika piires; 

7)hangib infot erinevatest võõrkeelsetest 

infoallikatest, ka teistes valdkondades ja 

õppeainetes; 

8)töötab iseseisvalt, paaris ja rühmas; 

9)hindab õpetaja abiga oma tugevaid ja 

nõrku külgi seatud eesmärkide järgi ning 

vajaduse korral kohandab oma 

õpistrateegiaid; 

10)keeleoskuse hea tase 9. klassi lõpus 

kuulamisel, lugemisel, rääkimisel ja 

kirjutamisel on B1.2 vastavalt Euroopa 

Nõukogu keeleoskustasemete 

enesehindamisskaalale. 

1) eri liiki eakohaste tekstide 

kuulamine ja lugemine, iseseisev 

lugemine; 

2) meedia ja autentsete 

audiovisuaalsete materjalide 

kasutamine (ajaleheartiklid, 

muusikapalad, uudised, 

lühifilmid või katkendid 

filmidest); 

3) info otsimine erinevatest 

võõrkeelsetest teatmeallikatest 

(sõnaraamatud, internet); 

4) lühireferaadid; 

5) projektitööd (õpitavate teemade 

tutvustamiseks Powerpoint 

esitluse, viktoriini vms 

koostamine); 

6) suulised ettekanded (pildi 

kirjeldus, projektitööde 

kokkuvõtted, iseseisva lugemise 

kokkuvõte); 

7) loovtöö (luuletused, sündmuse 

kirjeldus, lühiülevaade, 

lühikirjand, ankeedi täitmine, 

sõnum, postkaart, kutse, isiklik 

kiri, teadaanne, kuulutus, 

mõistekaart); 

8) rolli-  ja suhtlusmängud 

(teeninduses, arsti juures, 

töövestlus). 

 

Õppeteemad sisaldavad kõigi osaoskuste 

(kuulamine, lugemine, rääkimine, 

kirjutamine, grammatika korrektsus) 

arendamist. 

 

Euroopa keeltepäeva tähistamine 26.09 

(viktoriinis osalemine). 

Osalemine kooli keeltepäeval. 



juures. 

 

Õppimine ja töö 

Erinevad ametid ja kutsevalik, 

töövestlus, tulevikuametid, 

lapsed ja töö.  

 

Kodukoht Eesti 

Keskkonnasäästlik tarbimine, 

loodusvarade säästmine, 

taaskasutus, loomade õigused. 

 

 

  



2.2. Vene keele ainekavad 

 

5. klass 

 

Teemad Õpitulemus Õppesisu ja -tegevus Märkused 

Riigid ja nende kultuur  
Tähestik, nimed, kombed 

 

 

 

 

 

 

Mina ja teised  

Enese ja kaaslaste tutvustus, 

viisakas käitumine  

 

 

Kodu ja lähi- ümbrus. 

Pereliikmed, kodu asukoht  

 

 

Kodukoht Eesti  

Riik, pealinn, rahvus  

 

Riigid ja nende kultuur 

 

 

 

Igapäevaelu 

Õppimine, töö  

Lihtsad tegevused  

Vaba aeg Lemmiktegevused 

 

 

Tunneb vene tähestikku, tunneb 

trükitähti ja kirjatähti. Oskab kirjutada 

vene tähti ja neid hääldada. Suudab 

lugeda lihtsat õpikuteksti, oskab 

kasutada sõnastikku. Mõistab vene ja 

eesti nimede erinevust; huvitub teise 

maa kommetest. 

 

Oskab öelda ja kirjutada oma nime ja 

perekonnanime, end tutvustada, 

määratleda oma sugu, tervitada/hüvasti 

jätta,  moodustada lihtsaid dialooge. 

 

Suudab nimetada pereliikmeid, öelda 

oma elukohta; saab aru lihtsatest 

küsimustest, oskab neile vastata. 

 

Oskab öelda oma riigi nime, pealinna, 

oma rahvust. 

 

Teab õpitavat keelt kõneleva maa 

sümboolikat, mõnda ajaloo- ja 

kultuurisündmust. 

 

Oskab esitada lihtsaid küsimusi, 

reageerida lihtsatele küsimustele. Teab 

mõnede toiduainete nimetusi; Oskab 

määratleda end õpilasena, reageerida 

lihtsamatele korraldustele 

Teab vastavat lihtsamat sõnavara 

Huvi äratamine uue keele ja kultuuri 

vastu. Esiplaanil on kuulamis- ja 

rääkimisoskuse arendamine ning õigete 

hääldusharjumuste kujundamine. Vene 

tähestik, tähtede hääldamine ja 

kirjutama õppimine. Omandatakse 

esmane sõnavara. Õpitud väljendite ja 

lühilausete  kasutamine  kontekstis. 

Lugemisoskust arendatakse lihtsate 

tekstidega ja kirjutamisoskust ärakirja ja 

mudelkirjutamisega. Peamine 

õpistrateegiana kasutatakse õpitu 

kordamist ja seostamist. Tunnis tehakse 

tööd nii paaris kui ka rühmas. 

Osalemine kooli keeltepäeval. 

Multifilmide vaatamine. 

Filmid Venemaast, ajaloost, kultuurist. 

Vene laulud ja luuletused. 

 

 



 

Keeleoskuse hea tase: 

kuulamisel A1.1 

lugemisel A1.1 

rääkimisel A1.1 

kirjutamisel A1.1 

 

  



6. klass 

 

Teemad Õpitulemus Õppesisu ja -tegevus Märkused 

Tähestik, kirjatähed 

 

 

 

Mina ja teised Enese ja 

kaaslase tutvustus, sugu 

 

 

 

Kodu ja lähiümbrus  
Kodukoht 

 

 

 

 

Kodukoht Eesti  
Riigi nimi, 

asukoht,pealinn. 

Aastaajad, ilm  

 

Riigid ja nende kultuur 

 

 

Igapäevaelu. Õppimine 

Töö.  

 

 

 

Vaba aeg. 

Lemmiktegevused ja 

eelistused. 

Tunneb vene tähestikku, oskab lugeda (õigesti 

hääldada) vene tähti, kirjutada trüki- ja 

kirjatähti. 

 

Oskab tervitada, hüvasti jätta, öelda/kirjutada 

oma nime ja perekonnanime, määratleda sugu, 

nimetada lähisugulasi. Tunneb  lihtsamaid 

viisakusväljendeid. 

 

Saab aru igapäevastest väljenditest ja 

lühikestest lausetest. Kasutab õpitud 

väljendeid ja lühilauseid oma vajaduste 

väljendamiseks ning oma lähiümbruse 

kirjeldamiseks (pere, kodu, kool). 

 

Oskab öelda oma riigi nime, pealinna, oma 

rahvust. 

Oskab rääkida aastaaegadest ja ilmast. 

 

 

On omandanud esmased teadmised õpitava 

maa kultuuriruumist. 

 

Reageerib lihtsamatele küsimustele ja 

korraldustele. 

Suudab rääkida lihtsamatest tegevustest kodus 

ja koolis ning nendega seonduvatest esemetest. 

 

Suudab lihtsa sõnavara abil nimetada vaba aja 

tegevusi ja määratleda oma eelistusi 

 

 

Esiplaanil on kuulamis- ja 

rääkimisoskuse arendamine ning õigete 

hääldusharjumuste kujundamine. Vene 

tähestik, tähtede hääldamine ja 

kirjutama õppimine 

Enda ja teiste tutvustamine. Teemaga 

sobivad viisakusvormelid. 

Õpitud väljendite ja lühilausete 

kasutamine kontekstis. Lugemisoskuse 

arendamine lihtsate tekstide lugemisega 

(häälega lugemine)  ja kirjutamisoskuse 

arendamine ärakirja 

mudelkirjutamisega. 

Dialoogide moodustamine ja esitamine, 

luuletuste ja laulude lugemine, lihtsa 

faktilise info leidmine tekstist. 

Õpikusõnastiku kasutamine. 

Osalemine kooli keeltepäeval 

 



Keeleoskuse hea tase: 

kuulamisel A1.1-A1.2 

lugemisel A1.1-A1.2 

rääkimisel A1.1-A1.2 

kirjutamisel A1.1-A1.2 

 

 

  



7. klass 

 

Osaoskus/õppeteemad Õpitulemused Õppesisu ja-tegevus Märkused 

Kuidas ma välja näen? 

Kordamine. Kui vana  

sa oled? Saame tuttavaks. 

Kuidas sinu nimi on? 

Oskavad kirjeldada suuliselt ja kirjalikult 

oma ,perekonnaliikmete, teiste inimeste 

välimust 

Saavad aru ja joonistavad kirjeldusi järgi 

silmad ,juuksed, nägu .Oskavad küsida 

välimuse kohta. 

Õppimine ja kordamine, sõnavara 

(kehaosad, omadussõnad).  Omadus ja 

nimisõna ühildumine.   Lausete 

koostamine silmade, juuste, kasvu kohta. 

Grammatika: asesõna roditelnõi  kääne. 

(kellel? keda?) 

 

Missugune iseloom mul 

on? 

Oskavad kirjeldada suuliselt ja kirjalikult 

oma ,perekonnaliikmete, teiste inimeste 

iseloomu 

Oskavad kirjutada väike lugu teemal „Mina 

ja minu iseloom“ .Oskavad küsida iseloomu 

kohta. 

Õppimine ja kordamine, sõnavara 

(omadussõnad iseloomu kohta). 

Lausete koostamine iseloomu kohta. 

Grammatika : kordamine (tegusõnad –

teadma, armastama, joonistama, nägema, 

kuulama, kutsuma + asesõna vinitelnõi 

kääne) 

 

Kas sul on suur pere? Oskavad jutustada  mitu inimest on peres, 

kes see on, kui vana ,mis nimi, kuidas välja 

näeb, missugune iseloom tal on, kus ta elab 

ja töötab või  õpib. 

Oskavad küsida pere kohta. Saavad aru ,kui 

kuulavad või loevad sarnased tekste 

. 

Õppimine ja kordamine, sõnavara 

(teema perekond suureneb). 

Grammatika : 

Numbrid + nimisõna (roditelnõi kääne 

ainsus ja mitmus). Koht ruumis 

(paremal, vasakul, taga, ees). 

Nimisõna ja omadussõna  predložnõi 

kääne. (rääkima, mõtlema, jutustama 

kellest millest? elama , õppima asuma  

kus?) 

 

Tere tulemast. Korter, 

maja. 

Oskavad küsida ja vastata kus nad elavad, 

mis maja tal on, mitme toaline korter või 

maja, mis mööbel asub korteris. Teavad oma 

posti aadressi. 

Saavad aru ,kui kuulavad või loevad 

sarnased tekste 

Õppimine ja kordamine, sõnavara. 

Grammatika: järgarvsõna 

(mitmendal korrusel? mitmendas 

klassis?). Omadussõnade ja 

järgarvsõnade lõpud ühtivad. 

Kordamine: nädalapäevad, kuud. 

 

Linn. Kus asub? Koostavad väikese ekskursiooni „Tallinnas“ 

(teksti järgi). Oskavad jutustada  ja kirjutada 

,missugused vaatamisväärsused on külas, 

Õppimine ja kordamine, sõnavara. 

Vaatamisväärsused Tallinnas ja oma 

linnas. 

 



alevikus  või kodulinnas.  

Oskavad küsida kus asub? Ja saavad aru 

vastusest. 

Dialoogi koostamine. Sõnavara 

aktiveerimine. 

Kool, klass, 

korrapidamine, 

õppimine. 

Oskavad jutustada mis koolis nad õpivad 

,mis klassis ,oskavad kirjeldada oma kooli ja 

klassi. Oskavad öelda tunniplaani ja ainete 

kohta. 

Valmistavad esitlust  Power  Point  või 

kirjutavad kirjandit “ Minu kool ja klass“ 

Õppimine ja kordamine, sõnavara. 

Vinitelnõi kääne. Liikumistegusõnad 

(minema, sõitma), asukohategusõnad 

(panema, püsti panema, riputama) 

 

Toiduained  Kas läheme 

kohvikusse? 

Oskavad öelda mis nad armastavad süüa ja 

juua. Oskavad tellida kohvikus mida nad 

soovivad, küsida, kas koht on kinni või vaba 

. 

Õppimine ja kordamine sõnavara 

Uurivad tekstist  mida sööb tavaliselt 

vene perekond.  

Grammatika: nimisõna, omadussõna  

tvoritelnõi kääne  

(koos kellega,  koos millega?) 

 

Kelleks ma tahan saada? Oskavad öelda kelleks nad tahavad saada; 

kus ja kellena töötavad vanemad, sugulased . 

Õppimine ja kordamine, sõnavara. 

Grammatika Tvoritelnõi kääne 

Tegusõnad (jalutama, tantsima, 

jutustada, tutvuda kellega? 

 

 

Riietus. Kuidas ma 

riietun? 

Oskavad kirjeldada suuliselt ja kirjalikult 

mida nad kannavad suvel, talvel, sügisel, 

kevadel. Kuidas nad riietuvad? 

Õppimine ja kordamine sõnavara. 

Mis meeldib, mis ei meeldi? Asesõna 

datelnõi kääne (kellele, millele) 

 

Mis püha täna on? Teavad missuguseid pühi pühitsevad 

venelased. Oskavad kirjutada 

õnnesoovisõnu. 

Õppimine ja kordamine sõnavara. 

Kirjutavad õnnesoovisõnad, võrdlevad 

missugused peod on Eestis ja millal 

pühitsetakse. 

Grammatika: nimisõna ja omadussõna 

roditelnõi kääne. Eitus . Kelle oma? 

 

 

  



8. klass 

 

Osaoskus/ 

õppeteemad 

Õpitulemus Õppesisu ja -tegevus Märkused 

Internet-see on tee 

Venemaale 

Teavad ,kuidas otsida arvutis vene 

tähestikku. Teavad  sõnad; mis aitavad 

töötada vene internetis 

Kirjutavad teksti  – ( kuulutus). „Tahan 

tutvuda. Otsin sõpra“ 

Oskavad öelda millega nad sõidavad 

Õppivad sõnavara 

Loevad ,tõlgivad, kuulavad dialooge.  

Oma dialooge koostavad. Hangivad infot 

õppetekstist. 

Õppivad liikumist väljendavad 

tegusõnad. 

 

Sõidame rongiga 

Venemaale 

Hangivad infot tekstist (kuidas läheb rong , 

millal ta on Narvas … 

 Täidavad koos telefoniga ankeeti. Oskavad 

tellida teed või kohvi. Küsida „ kui palju ma 

võlgnen?“ 

Õppivad sõnavara 

Loevad ,tõlgivad, kuulavad dialooge.  

Oma dialooge koostavad.  

Harjutavad . (kordamine „Mis kell rong 

saabub väljub?“ 

Hangivad infot õppetekstist. 

 

Sõidame autoga,  

metrooga. 

Valmistavad esitlus „Moskva 

vaatamisväärsus“ 

(Seletavad mis see on ?Mis on vaja näha. 

Kuidas sõita metrooga või bussiga, kust 

kuhu) 

Kirjutavad tunnikontroll Käänamine 

(Predložnõi kääne omadus ja nimisõna) 

Õppivad sõnavara 

 

Loevad ,tõlgivad, kuulavad dialooge.  

Oma dialooge koostavad. 

Kordavad „ Kus asub? Kuidas vaja 

minna? 

Hangivad info internetis. ( Moskva 

vaatamisväärsused 

 

Kust ma saan teada? Kirjutavad tunnikontroll Käänamine 

(Vinitelnõi kääne omadus ja nimisõna) 

Koostavad dialooge situatsiooni järgi,1. 

Peast,2.koos internetiga) 

Õppivad sõnavara. 

Loevad ,tõlgivad, kuulavad dialooge.  

Oma dialooge koostavad. 

Kordavad „ Kus asub? Kuidas vaja 

minna? 

Hangivad info õppetekstist 

Grammatika: Vinitelnõi kääne Omadus 

ja nimisõna 

 

Lähme teatrisse, või 

kinno 

Vaatavad õppefilmi ja kirjutavad tööd 

Kirjutavad tunnikontrolli Käänamine ( 

roditelnõi  ja vinitelnõi  kääne. 

Õppivad sõnavara 

Loevad ,tõlgivad, kuulavad dialooge.  

Oma dialooge koostavad. Hangivad info 

 



õppetekstist 

Grammatika: Roditelnõi, datelnõi kääne 

omadus ja nimisõna 

Esimene kord Eestis Koostavad väike ekskursioon. „ Tallinna 

vaatamisväärsused“ 

Õppivad sõnavara 

Loevad ,tõlgivad, kuulavad dialooge.  

Oma dialooge koostavad. Hangivad info 

õppetekstist 

 

Mis on Euroopa 

keelemapp? 

Koostavad  oma keelelugu näidise järgi. Koostame keelelugu 

Kordame õpitud teemad 

 

 

 

  



9. klass 

 

Teemad Õpitulemused Õppesisu- ja -tegevus Märkused 

Mina ja teised. Isikuandmed, 

vaimsed ja sportlikud huvid ja 

oskused, enesetunne. 

Pereliikmed ja sugulased. 

Perekonnaseis. Peresuhted. 

Külalised. Sõbrad. Välimus. 

Iseloom. Inimeste vahelised 

suhted: sõprus, usaldus, 

konfliktid ja nende 

lahendamine 

 

Igapäevaelu. Õppimine ja 

töö. 

Koolielu, tervislik eluviis, 

suhtlemine teeninduses ja arsti 

juures, ametid ja kutsevalik. 

 

 

Vaba aeg.  

Huvid, erinevad vaba aja 

veetmise viisid. Meedia; 

reklaam ja kultuuriline 

mitmekesisus 

 

 

 

 

Riigid ja nende kultuur. 
Venemaa ja tema 

naaberriikide ja tuntumate 

maailmariikide nimed, 

pealinnad, asukoht, rahvad  ja 

Oskab edastada oma isikuga seotud 

informatsiooni. Kirjeldab pereliikmeid ja 

nendevahelisi suhteid, kodu/piirkonda, 

kus elab. Kirjeldab oma ja teiste 

välimust, isikuomadusi, oskusi, huvisid, 

võimeid, õpitulemusi ja muid omadusi. 

Põhjendab valikuid, milline on parem, 

parim sõber. 

 

 

 

Oskab kirjeldada oma igapäevast rutiini. 

Oskab põhjendada toiduvalikut. Tunneb 

lauakombeid ja sobivaid 

viisakusväljendeid Oskab kirjeldada 

oma oskusi, analüüsida töökuulutusi, 

rääkida tulevasest tööst. 

 

Oskab võrrelda noorte vabaajategevusi 

Eestis ja vene  keelt kõnelevates maades. 

Oskab avaldada arvamust erinevate 

tegevuste, filmide, telesaadete ja 

muusikastiilide kohta. Leiab telekavast 

informatsiooni. Oskab kohtumist kokku 

leppida, ettepanekutele vastata. 

 

 

Oskab nimetada EL riike, neis elavaid 

rahvusi ja räägitavaid keeli Tunneb huvi 

vene keele ja kultuuri vastu. Oskab 

võrrelda eesti ja vene tähtpäevi, 

kirjutada tervitust tähtpäeva puhul. 

Suhtlemine vene  keeles. Osaoskusi 

arendatakse võrdselt, suurendatakse 

järk-järgult kirjaliku suhtluse mahtu. 

Erinevate keelte sarnasusute ja 

erinevuste analüüsimine. Erinevate 

kultuuride tundma õppimine ja 

kõrvutamine oma kultuuriga, rõhutades 

ja väärtustades erinevaid kultuure. 

Erinevate kultuuritavadega arvestamine. 

Mõtteviisiside mitmekesisuse 

väärtustamine, arvamuse avaldamine ja 

arvestamine erinevate seisukohtadega. 

Eri liikide tekstide kuulamine ja 

lugemine. Adapteeritud eakohaste 

tekstide iseseisev lugemine. Erinevate 

audiovisuaalsete materjalide kasutamine. 

Erinevate tekstide kirjutamine, 

lühiettekannete tegemine, info otsimine 

erinevatest võõrkeelsetest 

teatmeallikatest (sõnaraamatud, internet) 

Osalemine kooli keeltepäeval 

Teemakohaste filmide vaatamine 



keeled. 

 

Kodukoht Eesti. Eesti 

asukoht ja sümboolika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oskab kirjeldada/tutvustada Eesti 

geograafilist asukohta. Oskab nimetada 

Eesti tuntumaid  

vaatamisväärsusi, tutvustada lühidalt 

kultuuritavasid, neid väärtustada. Saab 

aru vastavasisulistest reklaamtekstidest 

 

Keeleoskuse hea tase: 

kuulamisel A2.2 

lugemisel A2.2 

rääkimisel A2.2 

kirjutamisel A2.2 

 

  



2.3. Saksa keele ainekavad 

 

8. klass 

 

Teemad Õpitulemused Õppesisu ja -tegevus Märkused 

Kodukoht Eesti. Eesti 

asukoht ja sümboolika; 

ilmastikunähtused. 

 

 

Igapäevaelu. Õppimine 

ja töö. Koolielu; 

tervislik eluviis; 

suhtlemine teeninduses 

ja arsti juures. 

 

Mina ja teised. Huvid ja 

võimed, iseloom; tervis, 

suhted sõprade ja 

lähikondsetega. 

 

 

Kodu ja lähiümbrus.  
Kodu ja koduümbrus; 

jõulud pereringis. 

 

 

Riigid ja nende 

kultuur. Õpitavat keelt 

kõnelevate riikide ja 

nende naaberriikide ja 

tuntumate 

maailmariikide nimed, 

pealinnad ja asukoht. 

 

Oskab rääkida ilmast ja küsida ilma kohta. 

Oskab teha ettepanekuid erinevateks 

tegevusteks sõltuvalt ilmast. 

 

 

Oskab rääkida oma klassist ja koolist. Oskab 

kirjutada kooliprobleemidest koolilehele. 

Oskab anda nõu erinevate kooliprobleemide 

korral. Oskab osta kinopiletit; kohvikus osta 

lihtsaid sööke-jooke. 

 

Oskab võrrelda tüdrukute ja poiste huvisid ja 

võimeid. Oskab nimetada kehaosi ja haigusi. 

Oskab öelda ja küsida, mis viga on või kus 

valutab. Saab aru ja oskab öelda, mida haige 

peab tegema. 

 

Oskab kirjeldada oma tuba. Oskab öelda, kuhu 

asjad on paigutatud või pannakse. Oskab 

väljendada nõusolekut ja mittenõusolekut. 

Oskab põhjendada oma arvamust. 

 

Oskab öelda, mis rahvused mingil maal elavad 

ja mis keeli nad räägivad. Oskab rääkida 

erinevatest spordialadest. Oskab otsida infot 

võõrkeelsetest infoallikatest. 

 

 

 

 

Eesmärk on julgustada õpilasi suhtlema 

võõrkeeles. Kõiki osaoskusi arendatakse 

võrdselt, suulise suhtluse kõrval 

suurendatakse järk-järgult kirjaliku 

suhtlemise mahtu. Õpilaste suunamine 

kasutama õpitavat keelt nii tunnis kui ka 

väljaspool tundi. Erinevate keelte 

kõrvutamine erinevuste ja sarnasuste 

alusel. Kultuuride tundmaõppimine ja 

kõrvutamine oma kultuuriga, rõhutades 

kõigi kultuuride omanäolisust ja 

väärtuslikkust. Mõtteviiside 

mitmekesisuse väärtustamine, arvamuse 

avaldamine ja arvestamine erinevate 

seisukohtadega. Eri liiki eakohaste 

tekstide kuulamine ja lugemine. 

Adapteeritud eakohaste tekstide 

iseseisev lugemine. Audiovisuaalsete 

materjalide kasutamine. 

Mudelkirjutamine, lühiettekanded 

(pildikirjeldus, hobide tutvustamine, 

rollimängud). Info otsimine erinevatest 

võõrkeelsetest infoallikatest( 

sõnaraamatud, internet) 

Osalemine kooli keelepäeval 

Teemakohaste filmide vaatamine 



Vaba aeg.  

Huvid, erinevad vaba aja 

veetmise viisid. Meedia; 

reklaam ja kultuuriline 

mitmekesisus 

Oskab võrrelda noorte vabaajategevusi Eestis 

ja saksa keelt kõnelevates maades. Oskab 

avaldada arvamust erinevate tegevuste, 

filmide, telesaadete ja muusikastiilide kohta. 

Leiab telekavast informatsiooni. Oskab 

kohtumist kokku leppida, ettepanekutele 

vastata. 

 

Keeleoskuse hea tase: 

kuulamisel A2.1 

lugemisel A2.1 

rääkimisel A2.1 

kirjutamisel A2.1 

 

 

  



9. klass  

 

Teemad Õpitulemused Õppesisu ja -tegevus Märkused 

Riigid ja nende 

kultuur. Saksa keelt 

kõnelevate riikide 

sümboolika, tähtpäevad 

ja kombed; tuntud nimed 

ajaloo- ja 

kultuurivaldkonnast ja 

nende saavutused. Eesti 

naaberriikide ja 

tuntumate 

maailmariikide nimed, 

rahvad, keeled. 

 

Mina ja teised. Huvid ja 

võimed, iseloom; tervis; 

suhted sõprade ja 

lähikondsetega. 

 

 

Kodukoht Eesti. Eesti 

asukoht ja sümboolika; 

riigikord, tähtpäevad ja 

kultuuritavad, 

vaatamisväärsused; elu 

linnas ja maal; loodus ja 

käitumine looduses, 

looduskaitse. 

 

Kodu ja lähiümbrus.  
Kodu ja koduümbrus, 

kodukoha tuntumad 

vaatamisväärsused. 

Oskab nimetada Saksamaa sümboolikat ja 

tunneb riigi geograafiat. Teab olulisi fakte 

Saksamaa ajaloost. Oskab nimetada Saksamaa 

naaberriike ja liidumaid. Tunneb kuulsaid 

sakslasi ja nende saavutusi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Oskab kirjeldada oma huvisid, võimeid, 

tervislikku seisundit. Suudab kirjeldada 

lihtsamaid haigustunnuseid. Oskab leida 

suhtlemisvõimalusi teise maa eakaaslastega 

kasutades Internetti 

 

Oskab tutvustada Eesti vaatamisväärsusi. 

Oskab jutustada reisimisvõimalustest erinevate 

liiklusvahenditega . Oskab rääkida 

keskkonnateadlikust käitumisest. Oskab 

nimetada keskkonnaprobleeme ja nende 

võimalikke lahendusi.  

 

 

 

Oskab kirjutada oma kodukohast. Oskab 

küsida ja juhatada teed. Suudab leida vajalikku 

infot teatmeteostest ja internetist.  

 

Suhtlemine saksa keeles. Osaoskusi 

arendatakse võrdselt , suurendatakse 

järk-järgult kirjaliku suhtluse mahtu. 

Erinevate keelte sarnasusute ja 

erinevuste analüüsimine. Erinevate 

kultuuride tundma õppimine ja 

kõrvutamine oma kultuuriga, rõhutades 

ja väärtustades erinevaid kultuure. 

Erinevate kultuuritavadega arvestamine. 

Mõtteviisiside mitmekesisuse 

väärtustamine, arvamuse avaldamine ja 

arvestamine erinevate seisukohtadega. 

Eri liikide tekstide kuulamine ja 

lugemine. Adapteeritud eakohaste 

tekstide iseseisev lugemine. Erinevate 

audiovisuaalsete materjalide 

kasutamine. Erinevate tekstide 

kirjutamine, lühiettekannete tegemine, 

info otsimine erinevatest võõrkeelsetest 

teatmeallikatest (sõnaraamatud, internet) 

Osalemine kooli keeltepäeval 

Teemakohaste filmide vaatamine 



 

Igapäevaelu. Õppimine 

ja töö. Koolitee, 

koolielu, tervislik 

eluviis, suhtlemine 

teeninduses ja arsti 

juures, ametid ja 

kutsevalik 

 

 

Vaba aeg. Huvid, 

erinevad vaba aja 

veetmise viisid; 

meediavahendid; 

reklaam; kultuuriline 

mitmekesisus. 

 

Oskab rääkida, kuidas läheb kooli; näha ja 

ennetada ohtusid.Tunneb lauakombeid ja 

sobivaid viisakusväljendeid Leiab 

sõiduplaanist vajaliku info. Oskab osta 

sõidupiletit. Oskab kirjeldada oma oskusi,ja 

rääkida tulevasest tööst. 

 

 

 

Oskab jutustada oma telefoni-, 

arvutikasutusest. Oskab rääkida erinevatest 

internetivõimalustest. Oskab tuua välja 

mobiiltelefoni, arvuti ja interneti plusse ja 

miinuseid. Oskab kirjutada isiklikku kirja.  

 

Keeleoskuse hea tase: 

kuulamisel A2.2 

lugemisel A2.2 

rääkimisel A2.2 

kirjutamisel A2.2 

 


